
FK KM Totaal Beschrijving
5 0 0 Start: Ri FK 11
11 2,3 2,3
32 1,3 3,6 RA ravel Ri Chaudfontaine (RV 6)

3,3 6,9 rond punt t.h.v. Casino Chaudfontaine, RA
brug over Vesder, RA N61

1 7,9 LA ri Nanine/Beaufays (stevige klim, 11%)
1,9 9,9 Nanine: rijrichting volgen ri Beaufays (rond plein)
0,3 10,2 RA ri Beaufays
1,3 11,5 na rond punt, 1ste straat links Rue Walthine
0,6 12,1 op 1ste kruispunt, LA route de l'Abbeye 
0,3 12,4 27  Abdij Beaufays (voor bezoek RA onverhard pad ri kerkhof)

1,9 14,3 route de l'Abbeye blijven volgen, zijweggetjes negeren
2 16,3 einde T-kruispunt: LA Rue Sainry, zijwegen negeren

0,2 16,5 t.h.v. station Trooz, bocht RA ri rond punt
LA N61 ri Luik/Chaudfontaine

2,5 19 RA ri Romsée
1,5 20,5 Y-splitsing: RA ri Sauny Haut
1,9 22,4 rond punt: LA hoofdweg blijven volgen
0,5 22,9 KP met verkeerslichten: RA Ri Fléron
0,5 23,4 RA ravel Ligne 38, Ri Herve en FK 38

38 4,1 27,5
41 4,9 32,4



FK KM Totaal Beschrijving
42 0,4 32,8
43 0,7 33,5
22 1,2 34,7
21 2,3 37
20 3,6 40,6
18 0,3 40,9
7 1,2 42,1 28  Abdij Val-Dieu
8 2,2 44,3
11 1,6 45,9
4 3,1 49
3 0,4 49,4
423 1,8 51,2
422 1,5 52,7
431 0,3 53
100 2,6 55,6
78 0,7 56,3
76 1,5 57,8 alternatief zonder veer: 76-77-420-1-14-13 (7 km)
13 1,3 59,1
16 1 60,1
11 1,5 61,6
401 2,7 64,3
557 3,2 67,5



FK KM Totaal Beschrijving
11 3,4 70,9
558 3,9 74,8
131 5,8 80,6
140 4,6 85,2
63 0,7 85,9
61 3,6 89,5
502 4,5 94
565 8,9 102,9
551 2,8 105,7
550 4,2 109,9
252 2,4 112,3
251 1,6 113,9
534 1,2 115,1
29 1,8 116,9
560 6,2 123,1
249 0,9 124
72 1,7 125,7
242 6,4 132,1
71 1 133,1
92 1 134,1
91 0,8 134,9
243 1,9 136,8



FK KM Totaal Beschrijving
98 2,3 139,1
97 3,9 143
96 3 146


